150

150

650

150

110

L]
Al
il

Al

400

3000

30

620

PR 20x20x1,5

PR 30x30x1,5

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdriicklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fiir den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

Material 14301

Kein Zeichnungsmafstab
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Uberschwenkbank,
Abmessungen in: MM Typ USB-E 3/10
Toleranzen: + 3 MM Seite

A

Z.-Nr.: 13'3669 . 1

Skala: 1:2 ‘ Gewicht: 59,36 kg (+/-10%) ‘Selle lvonl






